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Zebranie sprawozdawcze w OSP Skalmierzyce

[1]Trwają walne zebrania sprawozdawcze w  

jednostkach OSP na terenie Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 22 lutego takie 
zebranie odbyło się w Skalmierzycach. W obradach uczestniczyli: Burmistrz Gminy 
i Miasta Bożena Budzik, Wicestarosta Powiatu Ostrowskiego Tomasz Ławniczak, 
członek Zarządu Powiatu Ostrowskiego Jerzy Łukasz Walczak, przedstawiciele PSP 
w Ostrowie Wielkopolskim bryg. Krzysztof Biernacki oraz mł. bryg. Marek Górecki, 
członek prezydium ZOSP RP w Nowych Skalmierzycach Józef Stępniak, członek 
zarządu Andrzej Karolak, druhowie z jednostki oraz ich kapelan ks. Kan. Sławomir 
Nowak, członkowie Miejsko-Gminnej Orkiestry Dętej przy OSP Skalmierzyce oraz 
zaproszeni goście.

W miły nastrój spotkania wprowadził wszystkich zebranych występ dzieci 
stanowiących narybek do orkiestry a podtrzymało go uhonorowanie zasłużonych 
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druhów odznaczeniami za wysługę lat, przyznanych przez prezydium zarządu OSP 
RP w Nowych Skalmierzycach.

[2]Spotkanie było również okazją do podziękowań 

wyrażonych na ręce burmistrz za nowy ciężki samochód bojowy, który OSP 
Skalmierzyce niedawno otrzymała. Blisko połowę środków na ten cel wyłożył 
samorząd gminy, za co w wielu ciepłych słowach dziękował prezes jednostki 
Czesław Briese. Bożena Budzik, przyjmując bukiet kwiatów, gratulowała jednostce 
osiągnięć oraz dziękowała za ubiegłoroczną działalność, w tym m.in. za 
bohaterską postawę podczas akcji ratowniczej w Jankowie Przygodzkim. Gratulacje 
jednostce złożył również wicestarosta Tomasz Ławniczak a za dobrą współpracę z  
komendą PSP w Ostrowie Wlkp. podziękował bryg. Krzysztof Biernacki, który 
zaakcentował mocną pozycję druhów z tej jednostki na Powiatowych Zawodach 
Ratownictwa Medycznego. Na siedem dotychczas rozegranych konkursów 
strażacy ze Skalmierzyc aż 5 razy zajęli pierwsze miejsce a dwa razy miejsce 
trzecie.

Zarówno absolutorium, sprawozdania za rok 2013, jak również projekty planu 
działalności i planu finansowego na rok bieżący zostały przyjęte jednogłośnie.

[3]W roku ubiegłym jednostka uczestniczyła w 78 

akcjach ratunkowych, w tym 23 razy w gaszeniu pożarów a 55 razy w likwidacji 
miejscowych zagrożeń. Dzięki pozyskanemu w ostatnim czasie samochodowi 
gaśniczemu OSP Skalmierzyce dysponuje teraz 3 wozami pożarniczymi: lekkim, 
średnim oraz ciężkim. W ubiegłym roku w jednostce przeprowadzono kilka 
inwestycji, m.in. zmodernizowano garaże, utwardzono plac przed remizą,  czy 
wymieniono drzwi wjazdowe. W roku 2014 jednostkę czekają dalsze wyzwania: 
opracowanie dokumentacji kosztorysowo-projektowej  dot. wymiany dachu, nowe 
opłotowanie od ulicy Ostrowskiej, remont szatni i starych sanitariatów, 
doposażenie nowego samochodu bojowego, remont samochodu marki Ford 
Transit czy zamontowanie alarmu.
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Zebranie zakończyło się występem Miejsko-Gminnej Orkiestry Dętej.
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